
Masfjorden kommune v/formannskapet
Austfjordvegen 2724
5981 Masfjorden

Klage på poitisk vedtak – flytebrygge gnr 38 bnr 2

Det vises til vedtaksbrev datert 14.2.22.  Vår klage av 2.2.22 som ble innsendt på bakgrunn av 
kommunens oversendelsesbrev til Statsforvalteren i Vestland (datert 25.1.22) fastholdes og det 
vises til denne.

I det tilsendte vedtaket er det nå tatt med noe av vurderingsgrunnlaget for vedtaket og vi finner det 
da riktig å gi en par tilleggsmerknader.

Til påstanden om svært liten endring i bruken av strandsonen viser vi til at i tillegg til flytting 
utover fra land økes arealet fra 118m2 til 300m2 (nærmere en tredobling).  I tillegg stor øking i 
forankringsareal.

Det vises til mindre støy og færre anløp samt sikkerhet for båt og mannskap (ikke ta i bunn).
Vi vil da påpeke at Mowi har bebudet at båtene skal benyttes til langt flere oppgaver enn dagens.
Dette kan vanskelig harmonere med å påstå færre anløp.  Det finnes mange føringsbåter som kan 
benytte dagens brygge så...  Regner med at både rederier og Mowi påser at det ikke nyttes båter som 
stikker dypere enn bunnforhold tillater (forebygge skader og forurensing).

Flere anløp vil medføre mer støy,  Her er det store båter som oftes kommer nattestid og ligger 60m 
fra hovedsoverom og stue.  
Kanskje er det tilfeldig at situasjonskartet er kuttet slik at det ikke viser huset på vårt?  Ei heller 
vises forankringen i bunn og hvor stort område vi (og øvrige beboere) må hensynta i vår  bruk av 
vika.  

Vi nevner at formannskapet var på besiktigelse og det var da flere som ble overrasket over hvor 
liten Åbakkevika er.  At dette også gav viktige impulser for den enkeltes mening var åpenbart. 
Det ble da 3 mot 2 stemmer for å avvise søknaden.
Legger ved et foto (april 21) tatt fra soveromsvinduet.  Man ville i utgangspunktet trekke ny brygge 
45m nærmere huset og karakteriserte det som minimal ulempe – noe vi ikke er enig i. Se neste side.

Kvingo, 25.2.22

Med hilsen
Berit og Kjell Østbø
Gnr 38 Bnr 35
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